



Mahdollisuuksien kiertoajelu

Tule elämykselliselle kierrokselle tutustumaan mitä kaikkea yhteisyö Lapin yliopiston taiteiden tiedekunnan kanssa voi yrityksellesi tarjota ja avaa liiketoiminnallesi uusia mahdollisuuksia!

Rovaniemi Design Weekillä järjestetään yrityksille Lapin yliopiston taiteiden tiedekunnan hankkeita ja laboratorioita esittelevä ilmainen tutustumiskierros 15.2.2010 klo 13.00-15.30. Noin kaksi tuntia kestäväällä kierroksella jokaisella kävijällä on mahdollisuus pienryhmissä tutustua kolmeen kierroksen tarjoamista viidestä esittelykohteesta. Kukin esittely kestää noin puoli tuntia, jonka jälkeen luvassa on kahvitarjoilu.

Ilmoita yrityksesi tai organisaatiosi Mahdollisuuksien kiertoajelulle 6.2.2010 mennessä osoitteeseen rdw2011@ulapland.fi. Muista ilmoittautumisen yhteydessä mainita osallistujien määrä sekä mihin kohteisiin kukin kävijä haluaa tutustua. Jokaiselle mukaan ilmoittautuneelle räätälöidään kierrokselle omia toiveita vastaava aikataulu.

Esittelykohteet:

Body-Fit -mittausstudio

Body-Fit -mittausstudion kehoskannerilla saatua tietoa voidaan hyödyntää esimerkiksi ompelimojen mittatilaustuotannoissa tai oikean kokoisiksi räätälöityjen työvaatteiden suunnittelussa sekä myös uusilla yllättävillä alueilla, kuten 3D-hahmomallinnuksessa. Tule katsomaan paikan päälle, kuinka kehoskannerilla mittojen ottaminen ja vaatteiden virtuaalisovittaminen tapahtuu. Design Weekin aikana tarjoamme osallistujille myös mahdollisuuden varata itselleen omat henkilökohtaiset mittausajat. Skannauksen tuloksena saa noin 100 vartalonmittaa tekstitiedostona, kuvia vartalosta sekä kolmiulotteisen digitaalisen mallin.

Lisätiedot: projektipäällikkö Mari Pursiainen,
mari.pursiainen@ulapland.fi, p. 040 486 5120

Service Innovation Corner

Haluatko kehittää ja ideoida yrityksesi palveluita? Service Innovation Corner on prototyyppiympäristö palvelumuotoilun ja vuorovaikutussuunnittelun tarpeisiin. Virtuaalinen ympäristö auttaa yrittäjää näkemään palvelukokemuksen asiakkaan silmin ja helpottaa palveluiden kehittämiseen liittyvää päätöksentekoa. Prototyyppi on oiva apu sekä pienille että suurille yrittäjille, sillä se pienentää uuden palvelun toteuttamiseen liittyvää riskiä. Tule katsomaan

ja ideoimaan paikan päälle, miten palvelutilanteita voidaan testata ja ennakoida, kun Service Innovation Cornerissa esiintyy Tyhjän päällä -improvisaatioteatteriryhmä.

Lisätiedot: teollisen muotoilun yliopisto-opettaja Simo Rontti,
simo.rontti@ulapland.fi, p. 040 484 4387
<http://serviceinnovationcorner.blogspot.com>

TC-1 -kudontalaite

Lapin yliopiston kudonnan studioon on hankittu TC-1 (Thread Control) elektroninen jacquard-kudontalaite, joka mahdollistaa uniikin ja valokuvantarkan design- tai käyttötekstiilien suunnittelun ja kutomisen laadukkaasti. Kudottava aihe, idea tai kuva käsitellään kuvankäsittelyohjelmalla ja muunnetaan kudottavaksi ”tekstiilikuvaksi”. Laite soveltuu erityisesti monipuoliseen sisustus- ja taidetekstiilien sekä pienten metrimäärien suunnitteluun ja kudontaan. Tekstiilien käyttöominaisuudet monipuolistuvat valitsemalla kuteeksi esimerkiksi sähköä johtavia tai ns. älykkäitä materiaaleja. Tule esittämään kysymyksesi kudonnan studioon, jossa tekstiilialan opiskelijat kutovat ja esittelevät TC-1-laitetta, jacquard-tekstiilejä ja portfolioitaan.

Lisätiedot: tekstiilialan lehtori Heidi Pietarinen
heidi.pietarinen@ulapland.fi, p. 040 484 4401.

Video- ja äänistudio

Olisiko aika toteuttaa firmalle kunnan mainosvideo? Lapin yliopistosta löytyy avarat kaksikerroksiset studiotilat, laaja motorisoitu valokalusto, omat tilat ääni- ja jälkituotantoon sekä Red One -digitaalinen elokuvakamera. Vuoden 2011 syksystä alkaen video- ja äänistudion tilat ja laitteistot ovat vuokrattavissa yrityksille, mikä auttaa myös pienempiä tuotantoyhtiöitä toteuttamaan vaativia produktioita esimerkiksi kansainvälistä tasoa hakeville matkailualan yrityksille. Tule seuraaman paikan päältä, kuinka Lapin yliopiston videostudio toimii käytännössä, kun Flatlight Films ja LumimiesFilmi testaavat sitä produktiossaan.

Lisätiedot: videoilmaisun yliopisto-opettaja Timo Haanpää,
timo.haanpaa@ulapland.fi, p. 040 484 4365

Ympäristö- ja yhteisötaiteen liikkuva laboratorio

Olisiko ideaa rakennuttaa huomiota herättäviä lumiveistoksia yrityksesi pihamaalle tai laittaa pystyyn unohtumaton tulitaideshow? Ympäristö- ja yhteisötaiteen laboratorio suunnittelee ja toteuttaa toiveittesi mukaan esteettis-toiminnalliset matkailuympäristöt, lumi- ja jääveistokset, reitit ja polut sekä tapahtumaympäristöt taiteen keinoin. Tule katsomaan näyttelyymme, mitä kaikkea ulkoilmaan on jo toteutettu sekä seuraamaan lumiveistoksen rakentamista Lapin yliopiston pihaan. Jos itseltäsiikin löytyy kiinnostusta lumitöihin, niin eikun vain toppahaalari päälle ja mukaan rakentamaan!

Lisätiedot: kuvataidekasvatuksen yliopistonlehtori Maria Huhmarniemi,
maria.huhmarniemi@ulapland.fi, p. 040 484 4374